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Det är härliga dagar i Frövi Judo. Klubben lämnar nu ytterligare en succéhelg
bakom sig med tävlingar i fyra olika länder. Äventyren slutade med att man
plockade medaljer från Europas alla hörn, ända från Arvika till Astana.

Förra helgen skördade Frövi Judo stora framgångar vid SM för veteraner, U23 och öppen
klass. Denna vecka fortsatte medaljregnet för klubben.

Till Kazakstan och huvudstaden Astana reste Anna Bernholm. Efter att ha besegrat en
brittiska och tagit sig förbi en amerikanska var Anna vips redan framme i kvartsfinal.
Där väntade tufft motstånd i form av världsåttan Martyna Trajdos. Men med ett kast
avgjorde Anna mot tyskan och avancerade till semifinal, där hon sedan med stabil judo
tog en ny seger.



Med en finalplats klar var medaljen även säkrad. Valören på den skulle visa sig bli
silvrig, efter att världstvåan Yarden Gerbi visat sig vara för stark i finalen. Utöver den
fina silvermedaljen klev Anna i och med resultatet i Astana upp på 17:e plats på
världsrankingen.

– Det här är kanon för hennes fight vidare mot en OS-plats, slår Björn Nyberg glatt fast.

Medaljregn ända från Wroclaw till Vigo

Vid sidan av Anna Bernholms framgångar i öst tävlades det även på annat håll i Europa.
På lördagen gick Adrian Gissberg upp på mattan i spanska Vigo, där han fanns på plats
med kadettlandslaget. Med dit reste även två av judogymnasiets elever. Samtliga tre
skulle visa sig ta brons, något som för Adrian var ett mycket fint resultat.

Längre norrut var det på söndagen dags för tävlingar i polska Wroclaw. Dit hade Frövi
Judo rest med en större grupp atleter, vilket skulle visa ge en stor utdelning i form av
medaljer.

På damsidan tog Amanda Håkansson silver och Ebba Glaas brons i sina respektive
klasser. Samtidigt plockade Lucas Gissberg hem en bronsmedalj, ett styrkebesked av
honom i minus 83-kilosklassen. Men allra bäst gick det för Lina Materné. Med ett guld
såg hon till att ge Frövi Judo fyra medaljer med sig hem från Polen.

– Ja, vi fick ju mer medaljer än vad vi hade vågat hoppats på. Men många av de som tog
var ju väntade. Tjejerna som tog medalj ligger på en väldigt hög nivå just nu, berättar
Björn Nyberg.

– Det var väl främst Lucas som var en liten överraskning. Han är duktig men har inte
riktigt legat på den här nivån tidigare. Nu gjorde han fantastiska resultat och visade upp
en riktigt fin judo.

”Fira medaljer från fyra olika länder”

De europeiska äventyren innebar sex medaljer för klubben. Men framgångarna fortsatte
även hemma på svensk mark tack vare det yngsta gardet vid Pokaljakten i Arvika. Det
gör att Björn Nyberg kan se tillbaka på en väldigt speciell vecka.

– Det var en riktigt lyckad helg! Det är inte varje dag man stolt kan fira medaljer från
fyra olika länder för den här klubben.

Den här veckan blir lugnare för Frövi Judo. Istället handlar det om förberedelser för
nästa vecka, då Sebastian Fagerhill och Jonas Björktorp befinner sig i Miami för junior-
VM. Duon tillbringade den gångna helgen med ett träningsläger i Strasbourg och hoppar



redan på lördag på flyget till Florida.
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